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KaTteropus: dkcnepTrbl

Mecro|Homep Wmsa Huk Komanpa Fopon Bo3pacr| Bpems ?_I:;Tép? S;:;L;T
1 1 |3akopa EBreHwuii Alberto ZakerronilKomanaa BP [HenponeTtposck| 25 46:40
2 12 |MapraputoB Buktop|Mo3ep Cumcdeponosb 37 48:07 | 01:27 | 01:27
3 10  |KyssaumH Kupunn  |xorg XapbKoB 23 48:33 | 01:53 | 00:26
4 7 LapbinoB Anekceii |expert mtb Expert MTB Cumcbeponosb 30 49:07 | 02:27 | 00:34
5 3akopa Buktop paparazzi [lHenponeTpoBCK 23 51:00 | 04:20 | 01:53
6 13 |[KOAWH Bnagucnas |asasa cnasa BTP |Expert MTB Cumdeponosb 40 52:03 | 05:23 01:03
7 15 |Mniota Cepreii Drimmer Benokny6 dkcTpum|EBnatopus 24 54:19 | 07:39 | 02:16
8 9 lanaweBckuin kos |Yashka Mbl Mbl Mbi Knes 26 54:33 | 07:53 | 00:14
9 5 Lsbiako MBaH Shokovan Extreme Esnartopus 25 54:34 | 07:54 | 00:01
10 l'y30BaTui €BreH Kardan [Hinpo 23 56:13 | 09:33 01:39
11 4  |TuxoHos Cepreit Serega. Apyr AZ |Simferopol MTB Cumdeponosnb 25 1:00:18| 13:38 | 04:05
12 14 |lOcdepes Bnagnmup |Don_Velogon Cumdeponosb 28 1:01:27| 14:47 | 01:09

Bcero yyacTHuKoB B kaTeropwm: 12

Kateropusa: Jlro6utenu

Mecro|Homep Nmsa Huk KomaHpa Fopop Bo3pacr| Bpemsa a;::;zrﬁg:;LzT
1 74 |3mopka MapneH 37:26
2 19 |®eawuH Masen Paulus Knes 29 38:20 | 00:54 | 00:54
3 64 |Curapés AnekcaHap AnekcaHap Cumcdepononb 49 38:56 | 01:30 00:36
4 18 |MBaHCKuin [leHuc matayass CeBacTonosb 21 39:21 | 01:55 00:25
5 16 |deHncos AnekcaHap aden [oHeuk 33 41:06 | 03:40 01:45
6 20 |BanbiMoB tOpwuii SCOTTina Knes 28 41:06 | 03:40 00:00
7 54 |BykuH Oner Ballroom Dancer|Ukrainka Bike Team YKpanHka 21 41:09 | 03:43 | 00:03
8 58 [MwxaiinoB Hukuta no name bakelife.cremia.ua Cumdeponosib YkpanHa 18 41:22 | 03:56 | 00:13
9 38 |OBuapeHko laBen PaxaN CeBacTononb 22 42:38 | 05:12 | 01:16
10 32 |iOpoB Muwa 3ao3epHoe 42:55 | 05:29 00:17
11 26 |WepemeT Unbs illiya Esnatopus 36 43:45 | 06:19 00:50
12 60 |[x] AnekcaHapoB Hukonai |Walkman Cumdepononb 24 43:49 | 06:23 | 00:04
13 40 |[x] NuHTMC AnekcaHap el paso CeBacTononb 26 43:57 | 06:31 | 00:08
14 69 |3uHOBbEB CeBacTononb 41 43:57 | 06:31 | 00:00
15 61 |Wryka AnekcaHap sasha Cumdepononb 32 44:12 | 06:46 | 00:15
16 50 |ABpameHko Oner OJleZHka CeBacTonosb 24 44:49 | 07:23 | 00:37
17 46 |NepwmyknH Hukonai perik Baxuucapai 23 45:07 | 07:41 | 00:18
18 33 |[x] KpuBopyuko EBrenunii [SU_27 Becenbii Poaxep & Extrim(KepkuHuTuga 31 46:29 | 09:03 01:22
19 17  |lOpbeB Makcum maxsv CeBacTonosb 35 46:47 | 09:21 | 00:18
20 52 |BoHaapyk MeTp 5trovich91 CeBacTononb 53 49:11 | 11:45 02:24
21 30 |Cobonb Mropb full-blown-88 Cumdepononb 33 50:18 | 12:52 | 01:07
22 62 |CeprneHko AnekcaHap CuMmdepononb 20 50:36 | 13:10 00:18
23 29 |ObsikoB JaHuun 51:39 | 14:13 01:03
24 22 |UBeTkoB KOHCTaHTUH contodor HeT banaknasa 43 55:12 | 17:46 03:33
25 75 |PoxeBHuKoB Bnaaucnas 59:55 | 22:29 | 04:43
26 65 |Manoxatbko [lasen 3eneHbii Cumpepononb 35 1:01:38| 24:12 | 01:43
27 76 |Manoxatbko Hapexna mysunlight Cumdepononb 35 1:03:01| 25:35 | 01:23
28 55 |[x] MNnewkoB Makcum 1:08:28| 31:02 05:27

Bcero y4yactHukoB B KaTeropmw: 28

KaTerogml: [;EBIUJKVI

Mecro|Homep Nma Hwuk KomaHpa Fopon Bo3pacr |Bpemsa a;:TépoaT (I_?;;;LIZT
1 77 |Eroposa WHHa innaenergy|Extreme Esnatopus 33 29:36
2 80 |[Tomawesckas Enusasetalveloliza www .fotoliza.com.ua|Knes 24 31:47 | 02:11 | 02:11
3 78 |Konoatok OkcaHa marsa CeBacTonosb 28 32:27 | 02:51 00:40

Bcero yyacrHukoB B kKaTteropmw: 3

Kateropus: fletu

Mecro|Homep Nma Hwuk Komanpa| Fopoa |Bospacr|Bpems ?_I;ZTe'p(;T S;g;b::
1 83 |PeBeHko Onbra PeBeHko Onbra|dkcTpum |EBnatopus 11 17:37
2 82 [AHyeHko AnekcaHap EBnatopus 13 18:10| 00:33 | 00:33
3 81 |CsupwuHa tOns 13 18:21] 00:44 | 00:11

Bcero yyacrHukoB B KaTteropmws: 3

Konunyecrso y4aCTHMKOB U3 ropoaoB:
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Cumdepononb
CeBacTononb
Esnatopus
Knes
[lHenponeTpoBC
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